Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire dolt jolndre a ses pieces admlnistratives, une caution de soumission

etobiie par une banque de premiere ordre agree par le Minlstere charge des finances et dont la llste
figure dans ce DAO, d'un montont de CENT QUARANTE mille (140 000 FCFA) et vaiobie pendant
soixante (60) jours au-dela de la date orlginale de vaiidlte des offres.

8. Consultation du Dossier;

Le dossier de consultation peut etre consulte aux heures ouvrables a la SECRETARIATE DE CUMUNE
DE WIDIKUM BOFFE, Service d'attributlon, Tel.